NHS

Our Ref: 400/2022 Doncaster and Bassetlaw
Teaching Hospitals
October 2022 NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

e Do you have an Information Asset Register ? - YES

e In what format is this register? e.g. excel, procured system - Internally developed MSAccess Dbase
e Does your system serve a single site location or multi site? - Its Networked

e If multi site - how many sites? - Its Networked

e Do you have any plans to change your system? - No



